ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRIỆU SƠN

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Triệu Sơn, ngày         tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiên toàn Ban biên tập

Cổng thông tin điện tử (Website) huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền đại phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

 Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

 Căn cứ Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28/8/2008 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet và thông tin điện tử trên Internet;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng phòng Văn hóa và Thông

tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử (Website) huyện

Triệu Sơn, gồm các Ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

 2. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Phó Trưởng

ban trực;

 3. Ông Quản Trọng Thể, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện - Phó

Trưởng ban;

 4. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên;

 5. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

 6. Ông  Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính, Kế hoạch - Thành viên;

 7. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT - Thành viên;

 8. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên;

 9. Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng LĐ-TB và Xã hội - Thành viên;

 10. Ông  Thành Văn Thăng, Chánh Thanh tra huyện - Thành viên;

 11. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng Phòng y tế - Thành viên;

2

 12. Ông Nguyễn Tài Tuệ, Phó Trưởng phòng VHTT - Thành viên;

 13. Ông Lê Xuân Khoa, PCVP UBND huyện - Thành viên;

 14. Bà Nguyễn Thị Xuân, Phó Trưởng phòng TNMT - Thành viên;

 15. Bà Nguyễn Thị Tâm, Giám đốc Trung tâm VHTTTT&DL - Thành viên;

 16. Ông Đào Hữu Hải, P. Giám đốc Trung tâm VHTTTT&DL - Thành viên;

 17. Bà Hoàng Thị Phương Thúy, CV Phòng VHTT - Thư ký;

 18. Ông Nguyễn Tài Thúc, Quản trị mạng Văn phòng UBND huyện - Phụ

trách kỷ thuật.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập:

 - Tổ chức triển khai thu thập thông tin, biên tập, cập nhật và quản lý thông

tin đăng tải trên Cổng thông tin điện tử (Website) huyện Triệu Sơn theo đúng quy

định của pháp luật.

 - Trưởng Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện có trách nhiệm xây

dựng các văn bản quy định về trách nhiệm, quyền hạn của các thành viên; xây

dựng các quy trình cập nhật, kiểm duyệt, xuất bản thông tin trên Cổng thông tin

điện tử.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; các ông bà có tên ở Điều 1; Chủ

tịch UBND các xã và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3 QĐ;

- TT huyện uỷ, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.
                                                                                             Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T07:33:32+0700

		2020-09-11T11:51:37+0700

		2020-09-11T11:51:52+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T14:14:10+0700